
 

２０２０年 ７ 月 吉 日 

 

事 業 者  各 位 

 

 

公益社団法人ボイラ･クレーン安全協会 

秋田事務所長 工藤 紀彦  

 

 

盆時期の事務所閉所のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 

 平素は、当協会の検査・検定業務、各種講習等におきまして、格別のご高配 

いただき心から感謝申し上げます。 

 さて、当協会はこれまで８月のお盆の時期は通常業務で行ってまいりました 

が、政府が実施する「働き方改革」に伴い、８月１２日から１６日までの５日 

間を休みとし事務所も閉所とさせていただきます。 

 何卒、このたびの趣旨をご理解頂きご配意賜りますよう、よろしくお願い申 

し上げます 

つきましては、性能検査等の日程についてもこの期間を避けてご検討頂けれ 

ば幸いです。ご不明な点がございましたら、当事務所（℡018-832-3542）へ 

ご連絡ください。 

 末筆ながら貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 


